

FPC "SANTARM" SRL
MD-2023, Chisinau, str.Uzinelor 78
Tel: 069102410 e-mail: igsimov@gmail.com

OFERTA

Către SRL "Chișinău-gaz", 2064, MOLDOVA, mun.Chișinău, locality, Albisoara nr.38

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Achiziționarea țevei din oțel din oțel (ocds-b3wdp1-MD-1764334996534) prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

nr. d/o	Denumirea bunurilor	Un. de măsură	C-te	Preț unitar fără TVA	Suma fără TVA
1	2	3	4	6	8
1	Țeavă de oțel Dn 20x2,8 EN10217	m	13.102,00	21	275142
2	Țeavă de oțel Dn 40x3,5 EN10217	m	313,00	52	16276
3	Țeavă de oțel Dn 25x2,8 EN10217	m	1.870,00	25,60	47872
4	Țeavă de oțel Dn 32x3,2 EN10217	m	647,00	38	24586
5	Țeavă de oțel Dn 25x3,2 EN10217	m	583,00	31	18073
6	Țeavă de oțel Dn 40x3,0 EN10217	m	730,00	38	27740
7	Țeavă de oțel Dn 32x2,8 EN10217	m	582,00	37	21534
8	Țeavă de oțel Dn15x2,8 EN10217	m	2.110,00	18	37980
9	Țeavă de oțel Dn 15x2,5 EN10217	m	450,00	18	8100
10	Țeavă de oțel Dn 32x3,0 EN10217	m	241,00	38	9158
11	Țeavă de oțel Dn 20x2,5 EN10217	m	7.707,00	23	177261
12	Țeavă de oțel D 57x3,0 EN10217	m	2.720,00	67	182240
13	Țeavă de oțel D 57x4,0 EN10217	m	800,00	87,60	70080
14	Țeavă de oțel D 57x3,5 EN10217	m	3.761,00	77	289597
15	Țeavă de oțel D 76x4,0 EN10217	m	130,00	119	15470
16	Țeavă de oțel D 108x4,0 EN10217	m	364,00	181	65884
17	Țeavă de oțel D 89x4,0 EN10217	m	447,00	140	62580
18	Țeavă de oțel D 159x4,5 EN10217	m	199,00	299	59501
19	Țeavă de oțel D 76x3,2 EN10217	m	56,00	96	5376
20	Țeavă de oțel D 89x3,5 EN10217	m	229,00	124	28396
21	Țeavă de oțel D 108x3,5 EN10217	m	153,00	160	24480
22	Țeavă de oțel D 76x3,0 EN10217	m	38,00	65	2470

23	Țeavă de oțel D 76x3,5 EN10217	m	115,00	79	9085
----	-----------------------------------	---	--------	----	------

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **1478881 (Un milion patru sute șaptezeci și opt mii opt sute optzeci și unu lei)**, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **295776,20 (doua sute nouazeci și cinci mii șapte sute șaptezeci și șase lei 20 bani)**

TOTAL 1774657,20 (Un million șapte sute șaptezeci și patru mii șase sute cincizeci și șapte lei 20 bani) cu TVA

III. Termeni de plata: 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 30 zile

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defectiunilor)
- 21 zile din momentul solicitării.

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile

Data completării:

26.12.2025

Ing. sef FPC SANTARM SRL

I.Simov